100W,宽电压输入
隔离稳压单路输出DC-DC模块电源
RoHS
产品特点:
宽输入电压范围:43-160VDC
效率高达91%
低空载功耗
加强绝缘,输入-输出3000VAC,输入-外壳2100VAC

满载效率(%)
Min/Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
②
（范围值）
最大值③ 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
CFDQR100-110S03(S)
110
(43-160) 170
3.3 22727/0 84/86 40000
CFDQR100-110S05(S) 5 20000/0 86/88 20000
CFDQR100-110S12(S) 12 8333/0 87/89 6000
CFDQR100-110S15(S) 15 6667/0 87/89 4700
CFDQR100-110S24(S) 24 4167/0 89/91 3000
CFDQR100-110S48(S) 48 2083/0 86/88 480
注:①产品型号后缀加“S”为带散热片封装,如应用于对散热有更高要求的场合,可选用我司带散热片模块；
②43-66V输入时,输出功率,容性负载需降额到80%；
③输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏。
输入特性

EMC 特性（EN50155）
EMI
传导骚扰
EN50121-3-2 150kHz-500kHz 99dBuV(推荐电路见图2)
EN55016-2-1 500kHz-30MHz 93dBuV(推荐电路见图2)
辐射骚扰
EN50121-3-2 30MHz-230MHz  40dBuV/m at 10m(推荐电路见图2)
EN55016-2-1 230MHz-1GHz 47dBuV/m at 10m(推荐电路见图2)
EMS
静电放电 EN50121-3-2 Contact ±6KV/Air ±8KV perf. Criteria A
辐射抗扰度 EN50121-3-2 20V/m perf. Criteria A
脉冲群抗扰度 EN50121-3-2 ±2kV 5/50ns 5kHz(推荐电路见图2) perf. Criteria A
浪涌抗扰度 EN50121-3-2 line to line±1KV(42Ω,0.5μF)(推荐电路见图2) perf. Criteria A
传导骚扰抗扰度 EN50121-3-2 0.15MHz-80MHz 10Vr.m.s perf. Criteria A
产品特性曲线
CFDQR100-110S05温度降额曲线(Vin=110V)
CFDQR100-110S05S温度降额曲线(Vin=110V)
CFDQR100-110S12温度降额曲线(Vin=110V) CFDQR100-110S12S温度降额曲线(Vin=110V)
备注：
1、温度降额曲线和效率曲线为典型测试值。
2、温度降额曲线按照我司实验室测试条件进行测试,客户实际使用的环境条件如若不一致,需保证产品铝外壳温度不超100?,可在任意额定负载范围内使用。